
ZARZĄDZENIE Nr 79/2015

WÓJTA GMINY WIDAWA

z dnia 02 września 2015 roku

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw opracowania Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Widawa na lata 2016 -  2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku z art. 16b, art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej ( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 163; zm.: Dz. U. z 2010 r. 
Nr 217, poz. 1427, z 2015 r. poz. 693), zarządzam co następuje:

§1

1. Powołuję Zespół Zadaniowy do spraw opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Widawa na lata 2016 -  2020, w następującym składzie:

1) Ryszard Bruzda -  Przewodniczący Rady Gminy Widawa -  członek zespołu,
2) Longina Oleszczuk -  Sekretarz Gminy Widawa- członek zespołu,
3) Agnieszka Leopolska -  p.o Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Widawie -  przewodniczący zespołu,
4) Dorota Sychniak -  Starszy Specjalista Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka 
Społecznej w Widawie -  członek zespołu,
5) Anna Barabasz -  Specjalista Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Widawie -  członek zespołu,
6) Agnieszka Pokorska -  Specjalista Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Widawie -  członek zespołu,
7) Anna Korcewicz -  Pracownik Socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Widawie -  członek zespołu,
8) Małgorzata Kaźmierczak -  Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Dąbrowie Widawskiej -  członek zespołu,
9) Anna Krześniak - p.o Kierownika Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie- 
członek zespołu,
10) Zbigniew Parzybut -  Kierownik Referatu Inwestycji, Środowiska i Spraw 
Komunalnych -  członek zespołu,
11) Lidia Marszał - Podinspektor do Spraw Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych w Referacie Spraw Obywatelskich -  członek zespołu,
12) Marzanna Frydrychowska -  zastępca Dyrektora Zespołu Szkół w Widawie -  
członek zespołu,
13) Grzegorz Wlaźlak -  Dzielnicowy Komisariatu Policji w Widawie -  członek 
zespołu,
14) Alfreda Fertlińska -  pielęgniarka Gminnego Ośrodka Zdrowia w Widawie -  
członek zespołu,



15) Urszula Olejniczak -  Prezes Stowarzyszenia Społeczno -  Kulturalnego Sołtysów 
Gminy Widawa -  członek zespołu,

16) Małgorzata Frąckiewicz - Członek Stowarzyszenia Inicjatywa Kulturalno -  
Artystyczna Regionu „ IKAR” -  członek zespołu,

17) Grzegorz Namirowski -  Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Widawie -  członek zespołu.

1. Cele i zadania zespołu zadaniowego do spraw opracowania Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Widawa na lata 2016 - 2020 obejmują w 
szczególności:

1) przygotowanie założeń koncepcyjnych i metodologicznych do opracowania projektu 
Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Widawa na lata 
2016 - 2020 (zwanej dalej w skrócie strategią),

2) opracowywanie diagnozy problemów społecznych w gminie,
3) sformułowanie misji, celów strategicznych i operacyjnych strategii,
4) sformułowanie zadań priorytetowych,
5) określenie celów strategicznych projektowanych zmian, kierunków niezbędnych 

działań, sposobu realizacji strategii oraz jej ram finansowych, wskaźników realizacji 
działań,

6) opracowanie projektu strategii,
7) przedłożenie projektu strategii Wójtowi Gminy Widawa,
8) wdrażanie strategii,

2. Prace zespołu koordynuje przewodniczący zespołu, do którego obowiązków należy 
w szczególności:

1) powołanie sekretarza i nadzór nad jego pracą

2) zwoływanie i organizacja posiedzeń zespołu,

3) przewodniczenie posiedzeniom zespołu,

4) prace zespołu będą przebiegać w ramach posiedzeń, które będą się odbywać w siedzibie 
Urzędu Gminy Widawa (sala konferencyjna pok. Nr 8).

5) zespół zakończy pracę z chwilą przyjęcia przez Radę Gminy Widawa w drodze uchwały 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Widawa na lata 2016 -  2020.

Wykonanie Zarządzenia powierzam p.o Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Widawie -  Agnieszce Leopolskiej.

§2

§3

§ 4

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.


